
 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
  

 Số:        /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                     

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           

            Kon Tum, ngày       tháng      năm 2021 

                 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum 

 

 

GIÁM ĐỐC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 2888/QĐ-BTNMT ngày 15/12/2016 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường, Ban hành Quy chế làm việc của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường; 

 Căn cứ Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 28/9/2016 của 

UBND tỉnh Kon Tum, Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05/02/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum, về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về tổ chức lại các đơn vị hành chính thuộc và trực thuộc Sở Tài nguyên 

và Môi trường; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc của Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 02/QĐ-STNMT ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi 

trường tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Tài nguyên và 

Môi trường tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.                   

Nơi nhận:    
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c);  

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND các huyện/tp; 

- Phòng TN&MT các huyện/tp; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT,VP.                                                   

           GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 
        Nguyễn Văn Lộc 

 


		2021-06-09T10:09:28+0700


		2021-06-09T15:36:42+0700


		2021-06-09T15:42:51+0700


		2021-06-09T15:42:51+0700


		2021-06-09T15:42:51+0700


		2021-06-09T15:42:51+0700




